
 

 

Zarządzenie Nr 49/2/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 23 lutego 2023 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań powierzonych gminie 

na rok 2023 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia                    

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań powierzonych gminie po stronie dochodów 

o kwotę 289.529,77 zł, po stronie wydatków o kwotę 228.397,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

 Łukasz Borowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 49/2/2023 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 23 grudnia 2023 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań powierzonych gminie na rok 2023 

 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań powierzonych gminie, 

polegających na: 

1) zwiększeniu w dz. 600 rozdz. 60004 o kwotę 214.397,60 zł dotacji przedmiotowej dla Miejskiego 

Zakładu Komunikacji, pochodzące z sąsiednich gmin (Lipno, Święciechowa, Rydzyna), które 

powierzyły Miastu Leszno zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, 

2) zwiększeniu w dz. 710 rozdz. 71035 o kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie 

grobów wojennych, 

3) zwiększeniu po stronie dochodów w dz. 900 rozdz. 90013 o kwotę 61.132,17 zł na podstawie 

podpisanego Aneksu z Gminą Śmigiel w związku z deklaracją o zwiększenie liczby kojcy                       

dla bezdomnych zwierząt. Zgodnie z podpisanym porozumieniem z dnia 31 października                     

2011 roku w sprawie powierzenia Miastu Leszno zadania i określenia uprawnień i obowiązków 

przy realizacji i prowadzeniu przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa międzygminnego schroniska 

dla bezdomnych zwierząt” udział w kosztach inwestycji Gminy Śmigiel wzrasta o ww. kwotę.    

 

 

 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 


